
UCHWAŁA NR YI/92/2015

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie nadania imienia Gimnazjum nr 2 wchodzącego w skład Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 27 w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.1)) oraz § l ust. 3 Załącznika nr 3 do rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 r. w sprawie ramowych statutów
publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 póz. 624, z późn. zm.2

)) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
1. Gimnazjum nr 2 z siedzibą przy ul. Prosta 27 a w Kielcach, wchodzącemu w skład

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 27 w Kielcach, nadaje się imię Marii Skłodowskiej-
Curie.

2. Pełna nazwa szkoły brzmi: „Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 27 Gimnazjum
nr 2 imienia Marii Skłodowskiej-Curie w Kielcach".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.09.2015 r.

Przewodnicząca Rady
Miasta Kielce
lii

Joan ii Winiarska

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. póz. 594,1318, z 2014r. póz. 379,1072
2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 61, póz. 624, z 2002 r. Nr 10, póz. 96,

z 2003 r. Nr 146, póz. 1416, z 2004 r. Nr 66, póz. 606, z 2005 r. Nr 10, póz. 75 oraz z 2007 r. Nr 35, póz. 222.

Id: 9DB4E17D-FCA5-4844-ACD3-B19EFOF33654. Uchwalony Strona l


